СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЭСТО-АЛТАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359026, Республика Калмыкия, Яшалтинский район, село Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
РЕШЕНИЕ № 9
23 июня 2020 г.                                                                                                       с. Эсто-Алтай
О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Эсто-Алтайского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия пятого созыва                                                                                  ь
           На основании  п. 7 ст. 10 Федерального закона № 67 от 2 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 6 закона Республики Калмыкия № 124-IV-3 от 22 сентября 2009 года «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия», Устава Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Назначить проведение выборов депутатов Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва на 13 сентября 2020 года .

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Зори Маныча» и разместить на официальном сайте Эсто-Алтайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания депутатов

Эсто-Алтайского  сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                              О.Н. Ракова
Глава

Эсто-Алтайского  сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                              А.К. Манджиков